
ZARZĄDZENIE NR 92B/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; zm. 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658. poz. 803)    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 92B/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 92B/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79B6341-9C50-45BB-97BB-5B1FCA7DE675. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92B/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 682 299,88 144,17 10 682 444,05 

 75816  Wpływy do rozliczenia 367 445,26 144,17 367 589,43 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 367 445,26 144,17 367 589,43 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 367 445,26 144,17 367 589,43 
Razem: 46 489 612,13 144,17 46 489 756,30 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79B6341-9C50-45BB-97BB-5B1FCA7DE675. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92B/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 13 130 618,57 144,17 13 130 762,74 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 599 432,48 144,17 11 599 576,65 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 520,62 126,00 1 646,62 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  255,00 126,00 381,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 329,69 18,17 347,86 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  50,89 18,17 69,06 
Razem: 78 985 179,22 144,17 78 985 323,39 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79B6341-9C50-45BB-97BB-5B1FCA7DE675. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92B/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


